МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД  № 265»

« 265-ТИ НОМЕРО  НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

МУНИЦИПАЛ  КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

ПРИКАЗ

от 30.09.2024г.                                                                                                            № 147 ОД

г.Ижевск

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

на 2024-2025 учебный год

На основании приказа «Об организации и предоставлении платных

образовательных услуг в МБДОУ», калькуляцией стоимости,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 01.10.2024г на

2024-2025 учебный год:

№ Наименование платной образовательной услуги Кол-во занятий Стоимость в рублях

в нед. в мес. 1 зан. в мес. в год

1 Платная образовательная услуга  физкультурно-

спортивной направленности «Аквааэробика»
1 4 190 760 5890

2. Заместителю заведующего по ВР Сухих Наталье Сергеевне, опубликовать

данный документ на официальном сайте организации в сроки,

установленные законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                             А.Р.Халиуллина

С приказом ознакомлена:

Заместитель заведующего по ВР                                                            Н.С.Сухих

		2024-10-09T18:39:19+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №265 "